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Actividades de apoyo a la función pública y
buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Operación de infraestructura marítimo-
portuaria 
Proyectos de construcción de puertos 

 2,843,670

 9,577,283

 143,822,265

 114,710,797

 2,843,670

 9,577,283

 143,822,265

 

 2,290,070

 5,425,409

 14,331,689

 

 553,600

 4,151,874

 128,290,576
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 114,710,797

 

 

 

 114,710,797
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Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Puertos eficientes y competitivos

 2,843,670

 9,577,283

 258,533,062

 2,843,670

 9,577,283

 143,822,265

 2,290,070

 5,425,409

 14,331,689

 553,600

 4,151,874

 128,290,576

 

 

 

 

 

 1,200,000

 

 

 114,710,797

 

 

 114,710,797
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Función Pública

Transporte por Agua y Puertos

 2,843,670

 268,110,345

 2,843,670

 153,399,548

 2,290,070

 19,757,098

 553,600

 132,442,450

 

 

 

 1,200,000

 

 114,710,797

 

 114,710,797
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Coordinación de la Política de Gobierno

Transporte

 2,843,670

 268,110,345

 2,843,670

 153,399,548

 2,290,070

 19,757,098

 553,600

 132,442,450

 

 

 

 1,200,000

 

 114,710,797

 

 114,710,797
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 3

Gobierno

Desarrollo Económico

 2,843,670

 268,110,345

 2,843,670

 153,399,548

 2,290,070

 19,757,098

 553,600

 132,442,450

 

 

 

 1,200,000

 

 114,710,797

 

 114,710,797

 

 

 

 

 270,954,015  156,243,218  22,047,168  132,996,050   1,200,000  114,710,797  114,710,797   GASTO PROGRAMABLE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


